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Hamburger Bogenschiitzen Gilde v. 1930 e.V., 2 Hamburg 63, Lupinenkamp 17 GILDE VON 1930 EV
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500 76 95 (Clubhaus)
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oder 040 - 43 70 24/25—43 76 76 Tel.: 040 - 500 76 95

Telex: 02-11112 nfvh

Bankverbindungen: HASPA Konto-Nr. 1259/123295 « Postscheckkonto Hamburg 102 940 - 201
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Garnreiter Armin, Tacherting

Solle Raimund, Rhein-Wupper
Jockel Jirgen, Feucht
Kappler Anton, Hofen

Brendel Klaus, Minchen
Lehmann Hans~J., Augsburg
Antlitz Michael, Oberauroff
Ruckes Andreas, Rhein-Wupper
Moller Josef, Artland
Schmidtner Theo, Augsburg
Hermann Karsten, Hannover
Homberg Peter, Vellmar
Nakott Jiirgen, Bocholt
Schweizer Alfred, Dreisamtal
Hechler Claus, Mannheim
Glenz Carol, Oberauroff
Wedemeyer Bernd, Hanncver
Martin Thomas, Oberauroff

Hoppner Manfred, Rhein-Wupper

Besser Alexander, Augsburg
Prenzel Uwe, Hannover

Mannschaften

1. Bogensportges.Rhein-Wupper

2. Poligzei-Sportv. Augsburg

3. Bogensportclub Oberauroff

T4

Preischiitz Hannover

90m

227

237

222

207

213
212
196
198
188
185
172
143
157
20%
162
160
189
135
147
130
137

Ruckes

Solle

70m
285

284

270
271
267
268
254
265
252
230
228
257
246
231
233
247
219
232
202
222
161

50m  30m
294 329
284 327
297 328
278 323
279 219
270 309
278 320
260 315
261 321
283 319
288 328
eTs 305
261 309
247 290
252 298
227 303
230 267
231 297
244 290
221 294
191 263

Hoppner Manfred 8873%)
Andreas 1038)
Raimund

Lehmann Hans-J. 1059)

1132)

Begser fAlexander 867)
Schmidtner Theo 1017)

Glenz Carol

Martin Thomas

intlitz Michael 1048)

35

Wedemeyer Bernd 905

Hermann Karsten 1016§

Prenzel Uwe

71952

3053

2943

2814

2673



JUGENDKLASSE

Horlemann,Frank, Langen
Reitz, Helmut, Kassel
Zeisberg Freddy, Hamburg
Wittig Harry, Herrenberg Nuf.,
Mikulaschek Peter,lLeverkusen
Korn Peter, Hanau

Vegel Robert, Bocholt
Jentsch Holger, Salzgitter
MuBotter Horst, Leipheim
Pohl Andreas, Dannenberg
Moxter,Klaus, Frankfurt
Warzawa Manfred, Ochtmissen
Hollensteiner Frank, Minden
Stier Achim, Wiesloch

Vohs Harry, Schaafheim

Hinz Jlirgen,Garm.-Partenk,
Schirmann Andreas,Holtorf
Sipek Mladen, Pforzheim
Jaksties Ingo,Minden

. Riffer Helmut, Querum

Thein Hans, Bad Kissingen

. Nordmann Karsten,Salzgitter
23. Schray Klaus, Hofen

24, Mamat Frank, Essen

25. Hofer X,-H,,Neuwieder Sch,
26, Richter Martin, Hanau

27. Mahnke Sven, Dortmund-Barop
28, Sauerwein Thomas, Schaafheim
29. Wehmeier Tutz, Bochelt

30. Wegener Peter, Dannenberg
31, Holzwarth Glnter, Welzheim
32, Hertel Richard, Wiesloch
33, Kasokat Martina, Kenz

34, Perl Claudia, Dannenberg
35. Dahle Uwe, Salzgitter

36. Becker Andreas, Essen

37. Beron Jutta, Konz

8. Sauerwein Rainer, Schaafheim
39. Hertel Stephan, Wiesloch
40. Lihl Ralf, Rhein-Wupper

41, Steverding Stephan, Bocholt
42. Dorrmann Anreas, Mihlburg
4%, Senyk Michael, Kong

44, Scholz Rainer, Essen

45, Jaksties Bernd, Minden
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Berichtigung:

2%, Hofer K.-H, Neuwieder Sch.
24, Schray Klaus, Hofen

25. Mamat - Frank,Essen

70m

271
248
269
257
254
287
222
255
264
269
2477
238
226
233
242
262
235
227
232
233
238
218
250
197
231
185
195
187
195
207
211
207
197
184
203
172
200
249
169
181
164
207
209
134
113

231
250
197

60m

299
286
290
302
302
281

298
292
279
264
277
278
281

276
27T
260
270
256
278
252
257
264
262
265
260
254
255
241

259
243
246
250
261

255
269
230
184
228
259
206
245
225
235
189
155

260
262
265

50m

264
291
267
268
268
249
297
269
269
281
261
264
265
266
264
260
265
270
253
25%
255
265
229
266
246
257
255
267
243
225
243
220
238
249
209
228
239
182
222
228
216
204
160
170
142

246
229
266

30m

319
325
317
515
317
318
318
318
310
302
318
318
322
317
304
303
308
312

301

326
302
298
295
308
302
329
316
312
291
298
280
297
213
280
283
304
302
266
274
295
281
262
283
240
257

302
295
308

1065
1064/144
1064/143
1052
1045
10%6/143
10%6/141
1039
1025
1021
1007

988

983

980

974

969

968

962

9%4

925 /138
925 /135
922

910

906

8398

887

733

667

1039
1036
1036
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9
io.
11.
12.
13.
14,
15
16,
170
18.
19.
20,
21.
22,
23.
ok,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34,
35,
36,
37
380

Dill Ralf, Koln

Scholz lMarko, Ewssen
Bockhorn Michael,Essen
Groschwit,Jorg, Feucht
Schrlie Christian,Schefflenz
Haas Robert, Berghaupten
Greimne Alfred, Soest

Baur Axel, Ditzingen

lerth R,, Brunswik

Aabus Reinhold, Leipheim
Ckupniak Thomas, “esthausen
Gliter Jorg, Ochtmissen
Adam Paul, Pfreimd
Dorfstecher fncdreas, Zssen
Wessling Christian, Lingen
Platte Jiirgen, Sinzig
Muflotter Reiner, Leipheim
lMetzger Joachim, Dreisamtal
tiiereth Josef, KNeumarkt
Stark Bernd, Feucht

Yiille Harrybert, Hagen
Jahmlich Heiko, Tolfsburg
Lienhard Ilse, Berghaupten
Zohl iHubert, Bruchsal
“Tandenelis Klaus, Elmshorn
Kappner Horst, Feucht
Keuter,Lutz, Sinzig

Freise IMicheel, Sinzig
Fuhlmann Dirk, Gladbeck
Hlofmiiller Marion, Leipheim
Moll Markus, Ditzingen
Benz Margot, Berghaupten
Ffeiler Thomas, Hagen
Klingele Urban, Ureisaental
Zweckinger, Roland
Schillinger Uwe, Ditzingen
Reikowski Frank, Ochtmissen

50m

299
276
291
293
289
275
271
287
276
288
257
265
280
273
276
260
271
284
270
2L
256
262
250
238
2.39
237
258
259
232
263
238
215
261
232
243
219
229

Schweizer Karl Heinz,Dreisamtal223

LOm

322
318
303
3092
303
308
309
306
310
297
3C5
296
289
307
3C5
302
284
315
300
288
2092
291
288
299
281
303
284
286
282

271
291
264
290
26L
267
252
279

2,0m

330
340
33

331
333
336
333
328
330
319
334
337
327
332
328
335
330
311
326
331
332
336
321
330
337
321
312
315
326
316
326
323
306
293
307
303
317
307

Total

1272
106L€
10245
1244
1230
1228
12927
120k
1218
1241
1207
1206
120k
1209/ 1kt
1202/ 143
1199
1190/ 144/ 34
1150/ 1kbL /27
1187
1170
1169
1167
1163
1160
1159
1154
1145
1141
1132
1131
1109
1107
1096
1090/ 1hk
1090/ 141
1070
1054
1039



ALTERSKLASSE 90m 70m: 50m %0m Total

1. Heck Walter, Iumdwigshafen 238 292 297 331 1158
2. Liebert Walter, Gifhorn 25% 272 275 334 1134
3. Krust Richard, Ludwigsburg 248 273 275 335 1131
4, Kohlrausch Herbert, Wolfsburg 206 284 286 325 1101
5. Rebell Herbert, Bocholt 237 278 256 324 1095
6. Stappenbacher J.,Minstereifel 207 276 279 321 1083
T+ Kiubler Hans, Calmbach 222 262 274 316 1074
8. Takas Laszlo, Nirtingen 218 258 278 319 1073
9. Hrffelner Franz, Nirtingen 194 283 269 324 1070
10, Meyer Heldru, Wolfsburg 219 257 269 317 1062
11. Pehl Werner, Bocholt 215 269 258 312 1054
12. Wilhelm Paul, Prankfurt 234 266 250 298 1048
1%, Jung Harry, Krefeld 222 264 250 306 1042
14. Freise Heinz, Bonn 20% 276 251 302 103%2
15. Nordmann Willi, Salzgitter 227 258 239 305 1029
16. Newiger Horst, Hamburg 191 282 256 297 1026
17. Nitzschke Johann,Wuppertal 202 255 244 317 1018
18, Benninghoff, Herb.,Gelsenkirch.19% 244 252 %27 1016
19. Prank Dieter, Grenzach-Wyhlen 168 277 252 312 1009
20, John Ginter, Krefeld 182 246 272 307 1007
21, Eisenreich Josgef, Pfreimd 169 275 240 319 1003
22. Hermann Siegfried, Hannover 180 265 253 291 989
23, ROse Pranz, Soest 203 261 228 295 987
24, Nevomesky Franz, Manching 180 242 258 304 984
25. Brandenburg Franz, Salzgitter 178 237 257 308 980
26, Nehling Heinz, Bocholt 182 255 228 294 959
27. Hartung Rudolf, Salzgitter 18% 216 237 309 945
28. Schmitz Franz, Soest 121 249 261 308 939
29. Jonas Gerd, Gelsenkirchen 154 228 209 285 876
30. Leisner Harry, Wolfsburg 128 227 211 298 864
31. Klutky Arthur, Hannover 116 235 217 286 854
32, Goertz Karl, Hannover 172 199 189 291 851
3%3. Greve Paul, Soest 129 189 207 298 823
34, Saney Anton, Gelsenkirchen 100 191 205 279 775
Mannschaften

1. BBC Bocholt Rebell Herbert 1095 5108
Pehl Werner 1054
Nehling Heinz 959

2. Wolfsburger BSC 3027
Kohlrausch Herb. 1101
Meyer Heldru 1062
Leisner Harry 864

3, TSV Salzgitter 2954
Nordmann Willi 1029
Hartung Rudolf 945
Brandenburg Franz 980

4, CfB Soest 2749
Schmitz Franz 939
Rose Pranz 987
Greve Paul 823

5. Freischiitz Hannover 2694
Hermann Siegfried 989
Geertz Karl 851
Klutky Arthur 854

‘6., BC Gelsenkirchen 2667
Jeocnas Gerd 876
Saner Theo 775

Benninghoff H, 1016



SCHULERKLASSE Mannschaften
» Rorcenschiitzen Club Tsscen I
1 ogenschiitzen Clu Se el Bockhorn “ichael 1245
Dorfstecher NMadreas1202
Scrolz Marko 1046
2. Begenschitzen Feucht : .
© Stark Bernd 1270
Kappner Horst 1454
Groschwits Jorg 1ol
o Sc¢.uvzengesellschnaft Leivheim, o a
3 - S & Rabus Zeinhold 1711
Huhotter .leiner 12390
Hofmitller FMarion 1231
Lk, ¥KSV Berghaupten B}
ghaup Heas Robert 1228
Lienhard Ilse 1463
Benz Morgot 1107
o e I .. .
. Bogenschiitzen Rhein-4fhr Sinzi , e .
5 © §relse Michael 1141
Zeuter Lut=m 1145
Flatte Jurgen 1199
6. Gi. Litzingen I .
* g Baur Axel 1024
¥n1ll Toxrlcus 14109
Zcrillinger Uwe 1C70
Bogen Club Dreisamtal .
7 ® “ Vetzger Joachim 1i90
Schweizer Karl Hei.1039
Ilingele Urban 1C20
JUGENDFYLASSE Yannschaften
R I<En] ot 7 o 5 P
1. 353G bLalzgitter Jentsch Holger 1134k
Hordmann RXersten 1CLE
Tahle Uwe cH2
2. I.T.Vs annenberg ~ o s P
¢ = Tohl increas 1746
Ferl Claudia o&f
Wwenener Feter g3
. BBC Socholt R "
3 ~ Vogel ilobert 1135
Uehumeier Lutz g8
Jtevercing Stephan ¢126
[ ™ [P 1, .
4. Bogenclub Schaafheim . .
PP eainel: Vohs Harry 1007
Sauerwein Thomas 1007
Szuerweln Rainer 925
Schiitzengesellschaft 7"iesloch . ; . N
5. > = = Stier #Achim 1092
Hertel Richard g7k
Hertel Stevhan 922
6. Schielclub 527 Minden
Jeksties Ingo 1064
Jeksties Dearnd £ha7
“ollensteiner Frank102%4
7. T.G. Tonz
Smyk Michael 237
3ceron Jutta 925
Vagsokat Martina 969
8. Bogensvnortclub Essen
Becker Andreas 934, Yamat Frank 1036, Scrolz Rainer

73°

!

300
ST
3568

3319

2781

2703
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s e, RAUEL Cam oA4 a1 3330 1199
1 Koo e iienhold Singen 270 307 gﬁ? 333 1195
% Urban Mnvia, Baberhausen ol 287 2as 331 1188
4, Schulz “ieglinde, Regensburg Q:? :89 22;_ 517 1168
5. 0tt Bva, lreisamtal 2;&' 204 27 %14 1163
6+ Oltmann Mation, SK Hoyva cRS 295 269 323 1146
-7+ Jonas Kathe, 1'.G., Konsz Jov 085 28c - 311 1142
8. Krug Gabrieley Rherdv o oo 044 230 326 1132
9, Goldstein Annegret, Brunswik ptR 294 240 319 1128/ 144
'0. Stroer Ingeborg, BSV Hemer nER 281 27¢ 316 1128/143/20
1. Kramer Maria, SG Welzheim o¢h 290 252 324 1128/143/18
12, Waitz Monika, RSC Frankfurt ~FS 088 260 X7 1120
13. Fahrnholz Erna, SG Nittenau o740 267 257 219 1114
14, Messersohmidt Irmtr., Rhein-Wupper 203 286 259 304  1112/144
15. Haas Christa, ILudwigsburg o5% 270 267 312 1112/143
16, Holtkamp Christa, Essen 208 278 258 302 1106
17. Hermann Mariaune, Hannover 2h8 270 266 309 1103
18. Rheinstddter Karin, BC Bruchsal 0gd 280 247 310 1101/144
1A, Emming Christa,; BBC Bochol? oR" 281 269 294 1101/14%
0. Mawick Sybille, CfB Soest o=i 269 258 320 1099
/1. Cabriel Frieda, TSV Natternberg 020 286 262 308 1095
22, Schuster Heidi, Bad-Minstereifel 247 271 267 315 1094
2%, @Gadde Karin, BBS Berlin 243 279 250 319 1091
24, Vogel Agnes, BBC Bocholt n2) 277 266 315  1088/143
25, Brandt Karin, Hamburger B.-Gilde 264 276 236 312  1088/142
26 . Martin Ursula, Dortmund-Barop 2R1 271 247 314 1083
27. Jerschensky Monika, Taynusstein 213 270 278 320 1081
28. Ilinxter Anneliese, BSC Frankfurt 028 277 263 309 1077
29. Boser Rita, BC Bruchsal 25% 246 256 316 1071
30. Wolf Hannelore, TSV Natternberg 247 280 255 285 1067
%31, Klos Renate, Taunusstein 247 265 253 300 1065
32, Molkentin Brigitte, Salzgitter 219 293 226 315 1063
3%, Pischer Anneliese, Miinchen 245 275 232 307 1059
34, Keicher Heidi, BC Bruchsal 052 256 249 298  1055/143/17
35, Kalthoff Renate, BSC Frankfurt 228 264 250 313 1055/143/11
36. Piepenbrock Doris, BBC Bocholt 240 262 238 312 1052
37. Miller Ulla, Oberauroff 207 282 246 315 1050
38, Pankow Brigitte, Hannover 231 254 245 317 1047
9. Detges Irmgard, Krefeld 243 265 231 307 1046

40, Sachse Heidi, Rheydter Turnver, 218 241 251 329 1039
41, Hammel Brigitte, Gladbecker BSC 246 22 23%1 302 1031

42, RiBmann Barbara, Mihlburg 234 258 246 291 1029
43.8chafer Iris, UTK Oberauroff 229 256 237 305 1027
A4, Pischer Christine, SV Laupheim 204 278 243 298 1023
45, Bglke Karin, SC Wietzenbruch 23% 231 258 297 1019
46, Prengel Ilse, Hannover 215 250 232 308 1005
47. Stolz Marliese, Berlin 22% 270 195 315 10073
48, Rommelsheim Marianne, Bocholt 216 267 224 293 1000
49, Brendel Brigitte, Miinchen 244 226 2%6 289 995
50. Dersen Anneliese, Krefeld 217 242 247 286 992
51, Weber Traudel, Hamburg 198 262 234 283 977
52, Brfurt Resemarie , Lilienthal 172 234 247 308 961
53. Nolde Helga, Minchen 209 258 184 308 959
54. Brinkmann Margot, Krefeld 195 225 223 281 924
55. Kropp Bianca, Hamburg 196 225 223 267 911
56. Refflinghaus B., Wuppertal 196 200 226 285 907
57. Themas Hermine, Berlin 163 211 222 279 875
58, Dannewski Ursula, Disseldorf 2%3% 262 148 - 643

Neuer Deutscher Rekoré 50m Xeopmann, Burga 301



SCHUTZENKLASSE 90m 70m 50m 30m

1. Enderle Franz, Leipheim 269 322 321 347
/ 2. Lienherd Karl Heinz, Bergheupten 251 305 306 33
y 3. Barth Manfred, Hamburg 257 305 291 339

4, Ortmann Siegfried, Waldtrudering 26, 283 299 334

5. Wahl Jiirgen, Hemer 252 302 297 332

6. Geiss lleinz, Ludvigshafen 257 299 291 334

7. Metzger Erich, Ureissmtal ekl 300 299 335

8. Schinberg Manfred, Hannéver 250 29( 303 3°&

9. Layer Norbert, Dreisamtal 237 303 292 341

1C. @tt Georg, Dreisamtal 257 282 29 332

11. Gabriel Willi, Nattwenberg 237 296 298 331

12. Schiffl Rudolf, Miinchen 263 301 275 324

i3.,%aas Heinz, Natternberg o7 292 293 33v

14. Bohne Gerhard, Konigstein 229 292 306 340

15. 3iegel IFeter, Sonn 229 28G 312 329

16. Liebert .erner, Hannover 2hl, 292 289 331

17« Fink Claus, Tsunusstein 239 295 296 322

7183 Kropp Feter, Hamburg 250 2384 ¢9 330

i9. Schine Helmut, Hemer 229 1303 281 329
20. Plingsken Norbert, Bahenhausen 237 273 298 1334
21, Kpag Aiinter, Miihlburg 255 302 267 316
22. Weber Georg, Hamburg 242 aB1 288 327
~3. Ranke ieter, Lilienthal 234 261 290 373 \
24, Stieler Daeter, Bergedorf 249 283 291 337 1.29
25. Ggbriel Gerhard, Natternberg 239 276 289 32! 1180
26. Hantke G 'nther, Hagen 220 272 297 332 181
27. Ventur -erner, Hagen 240 286 276 312 1420
23, Zientz Hein, M'“hlen 221 285 283 329 1418
29, Leson Hermann, Bocholt 248 268 220 320 116/ 1k
30. Schwieder Karl, Hnnnover 2499 - 278 289 - 323 1116/ 14
31. Seiberts Knut, Frankfurt 250 ‘273 273 31C 1115/ 34
32. Sencer Alois, Hagen 2¢9 282 274 328 11137 5%
33. SiiBdorf Otto, Mannheim Sancdhofen 246 281 262 317 13172
34. Biiltmznn fizns Gerd, Lilienth=1 235 274 278 323 1110
35. Heydorfn Ulrich, Neuwieder aha 9Pk - T75. 394 14109
36. Cuerwmsnn Klaus, Hamburg ! 296 285 279 316 1166
37. Unger &4cliim, Frankfurt 2i9 267 271 306 1105
38. Krouse R0land, selsenkirchen 213 272 291 1323 1099
39. Erbe Ekkehnrd, Nittenzu 19 273 288 317 1097
LO. Gramlich Ernst, Baiertal 2ky 265 269 221 1096
“1. Pollack Klauz, Einigstein 235 261 277 321 109/
L2, Stroer Rain-r, Hemer 226 285 268 310 1089
43. Jonas Heri, Konz . 210 276 23 312 1N81
L4, “iiedem=nn, Dieter, Preiten iibach 215 280 263 322 1280
L5. Muthmann Dieter, Hazen 256 257 246 319 1778
46, sender Wilhelm, Sennestadt 203 263 294 315 1075/ 14
!'7. Czervins Lckehard, -iesloch , 216 2%£5 285 309 1078/14
8. Polster Franz, Fellb-ch-Schmiden 137 263 2% 328 107%
49, Hille Hens-Georg, socst 203 273 274 315 1067
50. Konig elter, ilzmburg 254 8bo- B7L 305 1064
51, Strohmaier Heinz, ~elzheim 190 277 283 211 1064
52, Urban Norbert, Babenhausen 19¢: 253 291 314 1074,
53. Nickol Norbert, Babenh. usen R G T 104y
5h. leins .erner, Achim 223 253 243 319 1043
55. Rotteer Klesus, Lingen POt (270 266305 A0
56. Résch Joset, lia burg 2% 267 .23% - 514 109/
57. Hiberle {ainer, }inchen 21h 256 235 31% 10049
50. Guint Ylelmut, Gelsenkirchen 176 - 275 . 254 308 101y
59. Fithrer Manfred, Freankfurt 168 261 255 3205 1203
60. Brandt Michzel, Hamburg 174k 241 273 310 1504

Neuer Deutscher Rekord 70m, 30m und FITA«Runde durch &énderle F.arz
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DAMENKLASSE

1.

Hamburger Bogensch. Gilde

TSV Natternberg

Freischiitz Hannover

SV Hagen-Unterberg

Bogenclub Babenhausen

Bogensportdlub Prankfurt

Hamburger Bogensch: Gilde

Manns¢haften

BBC Bocholt

Bogensportclub Frankfurt

Bogensportclub Bruchsal

Freischiitz Hannover

Hauptsch-Gesellschaft Miinchen

Hamburger Bogensch.

Gilde

0tt Georg
Layer Norbert
Metzger Erich

Barth Manfred
Weber Georg
Kropp Peter

Waas Heinz
Gabriel Willi
Gabriel Gerhard

Schonberg Manfred
Schmieder Karl
Liebert Werner

Ventur Werner
Muthmann Dieter
Hantke Giinter

Plangsken Norbert
Urban Norbert
Nickel Norbert

Plihrer Manfred
Seibertz Knut
Unger Achim

Quermann Klaus
Rosch Josef
Brandt Michael

Koopmann Burga

L
i e
U1\ WO
N 00N

ey
P
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QW N

O TR O ¥
o, R (L. §
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1120
1078
1121

1142
1054
1049

N S SRV P
—-

0
1
a

UTW O

1106
1024
1Q06

1199

Rommelsheim Marian.1000

Vogel Agnes
Waitz Monika

Moxter Anneliese
Kalthoff Renate

Boser Rita

1088
1120
1077
1055

1071

Rheinstdadter Karin 1101

Keicher Heidi

Prenzel Ilse
Herrmann Marianne
Pankow Brigitta

Brendel Birgitte
Fischer Anteliese
Nolde "Helga

Brandt Karin
Weber Fraudel

Kropp ' Bianca

1055

1005
1103
1047

995
1059
959

1088
S

- 011

3516

5483

5453

3445

B9

3245

3227

3136

3287
5252
3227

5155
3013

2976
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1. Rbeinischer 3chiitzenbund

2. Slidb-dischcer Sportschiid genverbs

3. Bayetrischer 5 ortsciditzenbund

L.iestfslischer

Schiitzenhund

5. Schi'tzenverbsud Hdamburg

6. Schiitzedverbsnd Niederd»cHsbin

Scholz Marko
Botkhorn Michasel

Jorfstecher ‘ndreas

flatte Jiirgen

rd

Hass Robert
Layer Norbert

Metzper EBrich
Fiirst £1friede

Ortmznn Siecfried
dnderle Franz
Gabriel 'illi

L aas Heihz

Vogel flohert

Greind  1fred
Seh e Helmut
Kodpmehn Butgs

Zeisberg Fieddy
~eber Gedrg
Barth Manhired
Bfandt Karin

Kohlratisch Herbert
5chénberg Manfred
Schitieder Ksrl
Liebert “ermner

7. wiicttembergisch r Schiltzenverband

&. Norcdwestdeutscher Schiitzenund

9. ilessischer

10. Badischer

Sciuiitzenverband

schi'tzenverb: nd

Krust Richerd
‘ittig Hans
Strohmaicer Heinz
Haas Christa

Sander Alois
Rottger laus
Bliltmsann H.-Gerd
Ronke Feter

i'linecsken HNorbert
Fithrer Manfred
Fink Claus
Jerschensky Monik:

Gramlich Yrnst
Lsubcdorf Ctto

Boger ita
theinstidter Karin

N
e

e e T e )
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